
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Пустомержская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Пустомержская СОШ») 
ИНН 4707012745 КПП 470701001 ОГРН 1024701427101 ОКТМО 41621448 

 

ПРИКАЗ 
01 сентября 2023 года                                                                             № 84 
 
Об утверждении состава школьного  
Психолого-педагогического консилиума 
 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, имеющими трудности в обучении 
и школьную дезадаптацию, а также в соответствии с концепцией коррекционно-
развивающего обучения и на основании Закона Российской Федерации «Об образовании в 
РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, другими действующими законами в сфере образования. 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить школьный Психолого-педагогический консилиум на 2023-2024 учебный год в 
составе: 
Федулов А.А. – руководитель ППк, директор МБОУ «Пустомержская СОШ» 
 
Председатель ППк: Власова Л.В., зам директора по УВР 
Члены ППк:             Зыкова Н.М., педагог-психолог, секретарь ППк 
                                  Моргунова С.Н., учитель нач.классов, руководитель МО нач.классов. 
 

2. Утвердить план работы Психолого - педагогического консилиума. 
 

3. Проводить заседания ППк согласно плану работы школьного консилиума и с учетом 
реальных запросов участников образовательного процесса на комплексное, всестороннее 
обсуждение проблем детей с отклонениями в развитии. 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
Директор МБОУ «Пустомержская СОШ»                                                            А.А. Федулов 
 
 


		2024-02-14T11:34:35+0300
	Федулов Александр Александрович




